UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SGDĐT

          Quảng Ngãi, ngày       tháng 03 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc xin báo giá về cung cấp dịch vụ tổ chức sự kiện phục vụ cho HKPĐ

lần thứ XIV năm 2024

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ về

việc Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa

chọn nhà thầu;

Căn cứ Kế hoạch số 182/KH-UBND ngày 05/10/2023 của UBND tỉnh về

việc tổ chức Hội khỏe Phù Đổng tỉnh Quảng Ngãi lần thứ XIV năm 2024 và

tham gia Hội khỏe Phù Đổng toàn quốc lần thứ X năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 1368/QĐ-UBND ngày 12/12/2023 của UBND tỉnh

về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn và chi ngân sách địa

phương năm 2024.

  Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) Quảng Ngãi đang có kế hoạch tổ chức

lựa chọn nhà thầu cung cấp dịch vụ tổ chức sự kiện phục vụ cho HKPĐ lần thứ

XIV năm 2024. Để có cơ sở thực hiện quy trình lựa chọn nhà thầu, Sở GDĐT đề

nghị quý doanh nghiệp có chức năng kinh doanh đáp ứng yêu cầu theo quy định

hiện hành xem xét, cung cấp cho Sở GDĐT báo giá dịch vụ tổ chức sự kiện phục

vụ cho HKPĐ lần thứ XIV năm 2024, với nội dung như sau:

1. Nội dung cung cấp dịch vụ tổ chức sự kiện phục vụ cho HKPĐ lần thứ

XIV năm 2024, chi tiết theo Phụ lục đính kèm.

2. Hình thức báo giá: Trực tiếp hoặc gửi về Sở GDĐT qua địa chỉ: số 58

Hùng Vương, TP. QuảngNgãi, tỉnh Quảng Ngãi chậm nhất ngày 08/03/2024.

Sở GDĐT Quảng Ngãi rất mong nhận được sự quan tâm của quý doanh

nghiệp./.

  Nơi nhận:
- Các doanh nghiệp trong và ngoài tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Website Sở;
- Lưu: VT, TPKHTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Tâm

		2024-03-07T15:22:51+0700
	Nguyễn Văn Tâm

		2024-03-07T15:48:47+0700

		2024-03-07T15:48:47+0700

		2024-03-07T15:48:47+0700